
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия II созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 525-2/21 
 

24 марта 2021 г.                            

пгт Раздольное  

      

О даче согласия передать из муниципальной собственности 

муниципального образования Раздольненский район Республики 

Крым движимое имущество (легковой автомобиль ВАЗ-21043) 

 

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым, 

решением внеочередной сессии Раздольненского районного совета I созыва от 

01.08.2018 № 1060-1/18 «Об утверждении Положения о порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым» (в редакции решения от 

13.06.2019 № 1414-1/19), принимая во внимание ходатайство Администрации 

Раздольненского района от 19.02.2021 № 01-10/591, рекомендации комиссии 

Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, 

налоговой политике, имущественным и земельным отношениям от 23.03.2021, 

районный совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Дать согласие передать движимое имущество (легковой автомобиль 

ВАЗ-21043) из муниципальной собственности муниципального образования 

Раздольненский район Республики Крым в муниципальную собственность 

муниципального образования Ковыльновское сельское поселение 

Раздольненского района Республики Крым, согласно приложению.  

2. Администрации Раздольненского района Республики Крым 

организовать все необходимые мероприятия по передаче движимого 

имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, согласно 

действующего законодательства Российской Федерации. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

4. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского 

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).  

http://razdolnoe-rk.ru/


5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям.  

 

 

Председатель Раздольненского 

районного совета 

 

Ж. Хуторенко 



Приложение 

к решению внеочередной 

сессии Раздольненского  

районного совета II созыва 

от 24.03.2021 № 525-2/21 

 

Перечень  

движимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной 

собственности муниципального образования Раздольненский район Республики 

Крым движимое имущество (легковой автомобиль ВАЗ-21043) 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества Кол-

во 

Характеристики имущества 

1 Легковой автомобиль 

универсал ВАЗ-21043 

1 Гос. номер В567РЕ82 

Идентификационный номер: Y9L2104302L003290; 

Наименование транспортного средства: легковой 
автомобиль 

Марка транспортного средства: ВАЗ-21043;  

Категория транспортного средства: категория B 
Номер двигателя: 21037685094; 

Номер шасси (рамы): отсутствует; 

Номер кузова (кабины, прицепа) 
ХТА21043020911349 

Цвет кузова (кабины, прицепа): зеленый; 

Год изготовления: 2002; 

Двигатель внутреннего сгорания (марка, тип): 
бензиновый, 

 максимальная мощность ЛС (кВт) (мин-1) 

75(2500), экологический класс НУ, 
 технически допустимая максимальная масса 

транспортного средства (кг) 1510 

 

 

 

 

 

 

 


